SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 5/COMISSÃO ELEITORAL/UFFS/2021

HOMOLOGA AS CHAPAS INSCRITAS

A COMISSÃO ELEITORAL responsável por conduzir os trabalhos de escolha dos membros

do Conselho de Campus (mandato 2022/2023), representantes dos segmentos da comunidade

acadêmica do Campus Cerro Largo, instituída pela RESOLUÇÃO Nº 18/CONSC-

CL/UFFS/2021, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das chapas inscritas

no processo eleitoral.

1 SEGMENTO DOCENTE

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: ANDERSON SPOHR NEDEL 727.069.450-87 1981220

Suplente: MÁRCIO ANTÔNIO VENDRUSCOLO 575.875.580-04 1933663

2 Titular: DEMÉTRIO ALVES PAZ  594.151.180-91 1334435

Suplente: ROBERTA KOLLING ESCALANTE 958.398.600-34 1708678

3 Titular: FERNANDO HENRIQUE BORBA 043.703.169-10  1927656

Suplente: ILDEMAR MAYER 959.922.780-87  1560767

4 Titular: JUDITE SCHERER WENZEL 000.687.320-07 1800829

Suplente: DANUSA DE LARA BONOTTO 752.629.590-91 1804904

5 Titular: MARCOS ALEXANDRE DULLIUS 042.124.349-03 1730168

Suplente: DIONÉIA DALCIN  007. 304.630.28  1934028

6 Titular: PABLO LEMOS BERNED 828.661.800-97 1913289

Suplente: MANUELA GOMES CARDOSO 010.701.220-09 1362233

7 Titular: SIDINEI ZWICK RADONS 006.447.790-80 1789866

Suplente: CÁSSIO LUIZ MOZER BELUSSO 006.627.240-89 1916334

8 Titular: SUZYMEIRE BARONI 723.302.369-72 1895157

Suplente: DANIEL JONER DAROIT 884.263.350-04 1836949

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

2 SEGMENTO DOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: CANISIO ROQUE SCHMIDT 286.548.700-87 1770040

Suplente: NEIDES MARSANE JOHN BOLZAN 602.596.980-91 1940138

2 Titular: JONAS SIMON DUGATTO   008.533.180-50 2131973

Suplente: ROBERTA TITTON 000.012.330-76 2153986

3 SEGMENTO DISCENTE

Nº NOME CPF MATRÍCULA

1 Titular: ELAINE MARIA SCALCO MÜNCHEN 400.114.370-49 1414300012

Suplente: CATIÉLI LIMA DE SOUZA 033.613.160-17 1414300043

2 Titular: LETIANE LOPES DA CRUZ 035.531.130-57 1714200032

Suplente: GIORDANE MIGUEL SCHNORR 040.183.960-58 1914120004

Cerro Largo, 26 de novembro de 2021.

TIAGO VECCHI RICCI

Presidente da Comissão Eleitoral